[fol. 78.] aliquatenus super premissis in posterum vexabo,
|

inquietabo,

perturbabo, nee perturbacionem aliquam per me uel per alios

procurabo. Volo eciam et concedo, si ego contra prefatam

litis cessionem, prestiti iuramenti obseruacionem et promis-

sionem contrauenire presumpsero, uel aliquis successorum

meorum contra premissa attemptare presumpserit, quod ex

tunc ad omnia premissa et singula fideliter in perpetuum

obseruanda, me et successores meos omnes et singulos obli-

gando jurisdiccioni archidiaconi Sancti Andree qui pro tempore

fuerit subieci. Videlicet ut dictus archidiaconus me et succes-

sores meos omnes et singulos ad omnia premissa et singula,

trina tantum monicione premissa, absque omni strepitu

judiciali per suspensionis, excommunicacionis, et interdicti

sentencias in personam meam et successorum meorum libere
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ualeat compellere. In cuius rei testimonium presenti scripto

sigillum meum apposui Et sigillum dicti archidiaconi Dun-

keldensis apponi procuraui. Datum in crastino sancti Vin-

cencii anni gracie m* cc1 L vj 1
.

(Abstract)

' Joachim of Kynbuc upon taking wood in Curelundyn.'

To all the faithful of Christ, etc., Joachim of Kynbuc, knight, etc.

The writ recites in language similar to that of cxi., that litigation had

been raised before the Archdeacon of Dunkeld, acting under c apostolic

authority,' between the abbot and convent of Lundors, pursuers, and

Joachim of Kynbuc, defender. The indictment on behalf of the abbot

and convent is precisely in the same form, mutatis mutandis, as in the

preceding writ. The wood of Curelundyn is said to be in Stratherne.

Joachim subjects himself and his successors to the jurisdiction of the

Archdeacon of St. Andrews (whose official is not mentioned, as in the

preceding writ). The promise of Joachim is made on behalf of himself

and his successors. ( In testimony of which thing I have affixed my
seal to the present writ and procured the seal of the Archdeacon of

Dunkeld to be affixed. Given on the morrow of St. Vincent [Jan. 22]

of the year of grace mcclxi.'

CXIII

Carta domini Roberti de Campaniis.

Omnibvs Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audi-

turis Robertus de Campaniis, Salutem in domino sempiternam.

Noverit universitas vestra quod cum auctoritate domini pape

coram judicibus delegatis esset mota controversia inter

religiosos viros, abbatem et conventum de Lundors, ex parte

una, et me ex altera, super quodam annuo redditu trium mar-

carum eisdem abbati et conventui per dominum Willielmum

de Campaniis, cui ego jure hereditario succedo, in puram et

perpetuam elimosinam pro se et heredibus suis collatarum, et

in terra sua de Stokes in Comitatu Leycestre assignatarum,

sicut plenius continebatur in carta dicti domini Willelmi super

hoc confecta ex certa consciencia sua sigillo suo signata, cujus

tenor talis erat. Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris

Willelmus de Campaniis, Salutem. Noverit universitas vestra

me dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea confirmasse

deo et ecclesie sancte Marie et sancti Andree de Lundors et
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monachis ibidem Deo servientibus et servituris, pro salute,

anime patris mei Roberti de Campaniis qui ibidem sepultus

est, et pro animabus omnium antecessorum et successorum

meorum, in puram et perpetuam elimosinam, tres marcas argenti

annuatim percipiendas de me et heredibus meis ad Penthecosten,

in terra mea de Stokes in Comitatu Leycestre. Predicti vero

monachi ad peticionem meam caritative concesserunt quod

singulis diebus in perpetuum ad altare Sancti Nicholai cantetur

aliqua missa in eadem ecclesia in qua fiet commemoracio specialis

pro anima patris mei et pro animabus omnium fidelium

defunctorum ; ut autem hec mea donacio rata sit et stabilis in

perpetuum, presenti scripto sigillum meum apposui. Testibus,

domino J. Comite Cestre et Huntendun, domino Henrico de

Strivelin, domino Radulpho de Campaniis, domino Galfrido de

Appelby, domino Theobaldo de Bellus, domino Hugone Fitun,

domino Radulpho de Sayer, domino Anketino, domino Peleryn,

Hugone clerico, Petro clerico, Nicholao de Innerpeffyr, et

multis aliis. Tandem ego Robertus in judicio constitutus,

inspecto tenore predicte carte non cancellate, non abolite,

nee in aliqua parte sui viciate, confessus sum me et heredes

meos teneri in perpetuum singulis annis predictis abbati et

conventui in tribus marcis sterlingorum solvendis annuatim in

festo Penthecostes juxta tenorem predicte carte, ac post

hujusmodi confessionem in judicio factam, mediantibus eisdem

judicibus delegatis et aliis viris fidedignis, predicta contro-

versia conquievit sub hac forma, videlicet quod predicti abbas

et conventus ad peticionem meam remiserunt michi omnia
arreragia, dampna, et expensas, que vel quas petebant a me in

judicio, occasione dictarum trium marcarum detentarum a

tempore obitus dicti domini W. de Campaniis usque in diem

veneris proximam post festum Sancti Mathie apostoli, Anno
gracie m°. cc°. L°. nono, et preterea assignacioni eisdem abbati